
Id: 023FDAF1-C12C-4728-A2D3-9B15558546BC. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 40/2024 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

w sprawie liczby etatów dla poszczególnych komórek organizacyjnych w Starostwie Powiatowym 

w Nakle nad Notecią 

Na podstawie §8 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr   /2024 Zarządu Powiatu Nakielskiego z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Ustala się liczbę etatów dla poszczególnych komórek organizacyjnych w Starostwie 

Powiatowym w Nakle nad Notecią, określonych w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się staroście. 

§ 3. Traci moc uchwała nr 2/2024 z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie liczby etatów dla poszczególnych 

komórek organizacyjnych w Starostwie Powiatowym w Nakle nad Notecią. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 9 września 2024 r.  

 Starosta  

 Krzysztof Błoński             ..................................... 

  

Wicestarosta  

 Michał Dubkowski            ..................................... 

 Pozostali członkowie Zarządu  

  

Tomasz Miłowski               ..................................... 

  

Maciej Boinski                    ..................................... 

  

Ignacy Pogodziński         ..................................... 

  



Id: 023FDAF1-C12C-4728-A2D3-9B15558546BC. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr 40/2024 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

LICZBA ETATÓW  

W STAROSTWIE POWIATOWYM W NAKLE NAD NOTECIĄ 

 

L.p. 

 

Komórka organizacyjna 

ETATYZACJA  

(w przeliczeniu  

na pełne etaty) 

1. Starosta 1 

2. Wicestarosta 1 

3. Członek Zarządu Powiatu 1 

4. Sekretarz Powiatu 1 

5. Skarbnik Powiatu 1 

6. Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 20,5 

7. Wydział Organizacji, Zamówień Publicznych i Kontroli 12 

8. Wydział Finansowy 8 

9. Wydział Środowiska 4,5 

10. Wydział Edukacji 4 

11. Wydział Komunikacji 12 

12. Wydział Administracji Architektoniczno-Budowlanej  8 

13. Wydział Rozwoju 5 

14. Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 3 

15. Referat Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego 4,25 

16. Referat Turystyki i Sportu 6,5 

17. Referat Inwestycji 2 

18. Dział Informatyczny 2 

19. Powiatowy Rzecznik Konsumentów  0,5 

20. Dział Kancelarii Starostwa  2 

21. Audytor Wewnętrzny  0,4 

22. Dział Obsługi Prawnej  0,75 

23. Pion Informacji Niejawnych 

Pełnomocnik Ochrony Informacji Niejawnych 

0,5 

24. Stanowiska subsydiowane (roboty publiczne) 11 



Id: 023FDAF1-C12C-4728-A2D3-9B15558546BC. Uchwalony Strona 2 

 

UZASADNIENIE 

 

Uchwała, a tym samym zmiana liczby etatów dla poszczególnych komórek organizacyjnych, jest skutkiem 

uchwalenia nowego Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią. W stosunku  

do poprzedniego stanu etatyzacji liczbę etatów zwiększono o jeden (w nowoutworzonym Referacie Inwestycji, drugi 

etat w tej komórce przeniesiono z dotychczasowego Wydziału Administracji Architektoniczno-Budowlanej  

i Inwestycji, zmniejszając tym samym liczbę etatów w aktualnym Wydziale Administracji Architektoniczno-

Budowlanej o jeden).  

 


